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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de federal bütçe kanunu konusunda, Almanya’da ise

savunma ve altyapı harcamaları konusunda uzlaşmalar sağlanması,

Asya’da da Çin’de açıklanan teşvikler küresel borsalara destek

veriyor. ABD vadelileri bu sabah zayıf, ancak geri kalan göstergeler

olumlu tarafta. Borsa İstanbul’da yükseliş serisi geçtiğimiz hafta da

devam ederken para girişinin ve yabancı alımlarının da güçlü şekilde

sürdüğünü görüyoruz. BIST 100 endeksinde 11.000 / 11.250 zirve

bölgesi radara girerken kısa vadeli formasyon hedefleri ise 11.500

civarı ile yeni zirvelerin test edilebileceğine işaret ediyor. 10.600 /

10.700 bandı ise son dönemdeki hızlı yükselişin ilk destek ve stop

bölgesi olarak izlenebilir. BIST 100 endeksindeki zirve görünümüne

karşın, dolar ya da enflasyon bazında bakıldığında henüz zirve

değerlerin belirgin şekilde altındayız. Bu da mevcut momentumun

korunması halinde BIST 100’de daha yüksek seviyelerin de test

edilebileceğine işaret ediyor. 12 aylık ortalama BIST 100 endeks

hedefleri ise 14.250 civarında seyrediyor. Günün ajandasında içeride

merkez yönetim bütçe dengesi ve Hazine ihaleleri, ABD’de ise

Empire State İmalat endeksi ve perakende satışlar izlenecek.

Haftanın devamında Fed toplantısı öne çıkıyor. 5 yıl vadeli Türkiye

CDS’leri güne 261 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 11:00 | Türkiye | Bütçe Dengesi (Şubat) |

▪ 15:30 | ABD | Perakende Satışlar (Şubat) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ASELS 116.70 - 118.00 119.60 - 121.80 115.80

YKBNK 33.84 - 34.20 34.70 - 35.30 33.58

ASTOR 118.00 - 119.30 121.00 - 123.10 117.00

AKCNS 187.00 - 189.10 191.80 - 195.20 185.50

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TUPRS 143.70 - 145.80 150.20 - 155.30 141.00

CCOLA 57.40 - 58.30 60.00 - 62.00 56.40

TCELL 108.80 - 110.50 113.80 - 117.70 106.90

TAVHL 263.40 - 267.40 275.40 - 284.80 258.70

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Yeni haftaya Çin’den gelen veriler ve teşvik paketi haberleri ile başlıyoruz. Çin hükümeti, tüketim ve hanehalkı gelirlerini

artırmak için açıkladığı yeni teşvik paketi ile birlikte iç tüketimin büyüme içindeki payını artırmayı hedefliyor. Ayrıca, bu

sabah Çin’den gelen veri akışı da fiyatlamalarda etkili oluyor. Çin’de perakende satışlar şubatta %4 artarak %3,8 olan

medyan tahmini aşarken, sanayi üretimi de %5,9 artış kaydederek %5,3 olan beklentilerin üzerinde gerçekleşti. İşsizlik

oranı ise %5,2’den %5,1’e gerileyerek %5,4 olan tahminlerin altında geldi. Haber ve veri akışının bu sabah Asya’da olumlu

yankılandığı takip ediliyor. Çin CSI 300 endeksi %0,3 yükselişle seyrederken, Hong Kong Hang Seng ve Japonya Nikkei

endeksleri %1,3 primli işlem görüyor. ABD Başkanı Trump Rusya Devlet Başkanı Putin ile yarın görüşeceklerini dile

getirirken, Ukrayna’da devam eden savaşı sonlandıracak bir anlaşma ihtimalini yüksek gördüğünü ifade etti. Cuma günü

3000$ üzerini test ederek rekor kırması sonrasında 2.985$’a kadar geri çekilen ons altında, yükseliş eğilimi korunuyor.

Bugün yurt dışında, TSİ 15:30’da ABD mart ayı NY Empire State İmalat Endeksi ve yine aynı saatte ABD şubat ayı

perakende satışlar verileri açıklanacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları, haftanın son işlem gününü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi %1,65 artarak 41.487,79

puana çıktı. S&P 500 endeksi %2,12 artışla 5.638,77 puana ve Nasdaq endeksi %2,61 kazançla 17.754,09 puana yükseldi.

Almanya’da yeni başbakan Merz’in kamu harcama artışı konusunda Yeşiller Partisi ile anlaşmasının ardından Avrupa

borsaları da cuma gününü artıda tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600 %1,15 artışla 546,6 puana çıktı.

İngiltere’de FTSE 100 endeksi %1,05 artarak 8.632,33, Almanya’da DAX 40 endeksi %1,86 değer kazanarak 22.986,82,

Fransa’da CAC 40 endeksi %1,14 yükselerek 8.028,28 ve İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi %1,73 artışla 38.655,3 puan oldu.

Çin’de hafta sonu açıklanan teşvik paketinin ve Çin’den bu sabah gelen verilerin ardından Asya’da risk iştahı güçlü

seyrediyor. Çin CSI 300 endeksi %0,3 yükselişle, Hong Kong Hang Seng ve Japonya Nikkei endeksleri ise %1,3 primli işlem

görüyor. ABD endeks vadelilerinde %0,5 civarında kayıplar ön plana çıkarken, Avrupa vadelilerinde ise alıcılı bir seyir

izleniyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD tahvil faizleri cuma günü yükseldi. ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın son işlem gününü 4,4 baz puan yükselişle %4,31

üzerinde tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise 6 baz puan yükselerek %4,08 üzerine çıktı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise günü 6

baz puan artışla %4,02 yakınında kapattı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 2 baz puan yükselişle %2,87 üzerinde kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise yarım baz

puanlık geri çekilme ile %4 seviyesi altına indi. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 1 baz puanlık yükselişle %3,5660

seviyesinden kapandı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi cuma gününü %0,1 düşüşle 103,72 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise %0,3’e yakın primle

1,0879 seviyesinden kapandı.

USDJPY paritesi haftanın son işlem gününü %0,6 primle 148,64 seviyesinden tamamlarken, GBPUSD ise %0,1’lik düşüşle

1,2935 seviyesinden kapandı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı haftanın son işlem gününde 3.000$ üzerini test ederek rekor kırmasının ardından günü %0,2’ye yakın

kayıpla 2.985$ civarından tamamlarken, gümüş fiyatları ise 34$ üzerine kadar yükselmesi sonrasında günü %0,2 düşüşle

33,80$ seviyesinden kapattı. Altın / gümüş rasyosu ise 88,26 seviyesinden 88,30’a sınırlı bir artış kaydetti.

Petrol fiyatları, Çin’de teşvik paketi beklentileri ve ABD’nin Yemen’deki Husilere yönelik yeni saldırıları düzenlemesinin

ardından cuma günü yükseldi. Brent petrol günü %1 artışla varil başına 70,58$ seviyesinden, ham petrol de %1’e yakın

primle varil başına 67,18$ seviyesinden günü tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine bugün 7 yıl vadeli değişken faizli tahvil ihalesi düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün bu 10.03.2032 itfa tarihli 7 yıl vadeli değişken faizli tahvil ihalesi (ilk ihraç), yarın ise

15.12.2027 itfa tarihli 3 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli (yeniden ihraç) ve 12.09.2029 itfa tarihli 5 yıl vadeli sabit kuponlu

(yeniden ihraç) tahvil ihalesi düzenleyecek ve mart ayı iç borçlanma programını tamamlayacak. Hazine bu ay içerisinde

şimdiye kadar iç piyasalardan toplam 102,4 milyar TL borçlanma gerçekleştirdi.

• Hazine’nin yayınladığı Mart – Mayıs 2025 dönemi iç borçlanma stratejisine göre Hazine bu ay 124,7 milyar TL’lik itfası

karşılığında, ay içerisinde gerçekleştireceği 5 ihale ile birlikte iç piyasalardan toplam 201,2 milyar TL borçlanmayı

hedefliyor (öngörülen geri çevirme rasyosu %161).

Saat 11:00’de şubat merkezi yönetim bütçe dengesi verileri açıklanacak

En son açıklanan verilere göre merkezi yönetim bütçesi ocakta 139,3 milyar TL açık verirken, faiz dışı denge ise 23,8 milyar

TL fazla verdi. Hazine nakit dengesi ocak ayında 204,9 milyar TL açık verirken, faiz dışı dengesi ise aynı dönemde 54,1

milyar TL açık kaydetmişti. Dolayısı ile bütçe açığının yılık ilk ayında nakit açığına göre yaklaşık 66 milyar daha düşük

gerçekleştiği takip edildi.

• Nakit ve bütçe açığı arasındaki ayrışmanın devam edebileceğini değerlendiriyoruz. Hatırlanacağı üzere Hazine nakit

dengesi şubatta 397,6 milyar TL açık verirken, faiz dışı denge ise 265,9 milyar TL olmuştu. Ayrışmanın sürmesi

durumunda, bütçe açığının şubat ayında nakit açığının altında kalmaya devam etmesi beklenebilir. Nakit bazlı

performanstaki görece zayıf seyrin sürebileceği kanaatinde olmakla birlikte, nakit bütçede iyileşme görülmemesi

durumunda, büyüme üzerindeki yukarı yönlü risklerin artabileceği görüşündeyiz. 2025 bütçe açığı tahminimiz 1,61

trilyon TL (GSYİH’nın %2,7’si) seviyesinde bulunmakla birlikte, tahminiz üzerindeki yukarı yönlü risklerin artmakta

olduğu görülüyor.

Bütçe Göstergeleri (12-aylık kümülatif, milyar TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri

ALARK: Alarko Holding, hisse başına brüt 2,60 TL temettü

ödeme kararı aldı. Şirketin brüt temettü verimi %3,0 oldu. Ek

olarak şirket, geri alım için azami 1,35 milyar TL fon tutarı

belirlediğini açıkladı.

ASTOR: Astor Enerji, Rekabet Kurulu tarafından 339,8 milyon TL

idari para cezası verildiğini ve erken ödeme indirimiyle (%25

indirim) ödeneceğini açıkladı.

EKOS: Ekos Teknoloji, Rekabet Kurulu tarafından 12,7 milyon TL

idari para cezası aldığını açıkladı. Şirket mevzuatta öngörülen

süre içinde mevcut yasal haklarını kullanmayı değerlendirecek.

IZENR: İzdemir Enerji, İzmir Bölge İdare Mahkemesi'nin encümen

kararının yürütmesini durdurduğunu açıkladı.

KOZAL (Negatif): Şirket, 4Ç24 sonuçlarını 55 milyon TL net kar

ile açıkladı. Açıklanan net kar rakamı, 533 milyon TL olan piyasa

beklentisinin altındadır. Açıklanan net kar rakamı, yıllık bazda

yüzde %97 azalırken, çeyreksel bazda ise, yüzde %93 azaldı. Net

satışlar 669 milyon TL olarak açıklandı ve geçen senenin aynı

dönemine göre yüzde %62 azaldı. Açıklanan net satış rakamı

piyasa beklentisi olan 2.225 milyon TL'nin altında gerçekleşti.

Şirket, negatif 4Ç24 394 milyon TL FAVÖK açıklarken, bu rakam

geçen yılın aynı döneminde 1.630 milyon TL idi. Açıklanan

FAVÖK rakamı piyasa beklentisi olan 882 milyon TL'nin altında

gerçekleşti.

KRVGD: Şirket, 4Ç24 finansal sonuçlarını 12 milyon TL net kar ile

açıkladı yıllık 89 milyon TL net zarar kaydedildi. 2024 yılında

hasılat %4 daraldı ve 11,4 milyar TL olarak kaydedildi. FAVÖK

%13 daralarak 1,1 milyar TL olurken FAVÖK marjı geçen yıla

oranla düşerek %10,3 olarak gerçekleşti. Şirketin bu dönemde

özkaynakları %9 daraldı.

LKMNH: Lokman Hekim, geri alım programının tamamlandığını

duyurdu. Geri alım programı kapsamında 8,4 milyon adet pay

geri alınmış olup, 31 Ocak 2025 tarihinde 6,7 milyon adet payın

satışı gerçekleşmiştir. Kalan 1,76 milyon adet payın sermayeye

oranı %0,8 düzeyinde. Ek olarak şirket, pay başına brüt 0,42 TL

temettü dağıtma kararı aldı. Temettü verimi %2,15 düzeyinde.

MEGMT: Mega Metal, azami 20 milyon adet ve azami fon tutarı

500 milyon TL düzeyinde geri alım programı başlatma kararı aldı.

SKYLP: Skyalp Finansal Teknolojiler, %1.000 oranında bedelsiz

sermaye artırım kararı aldığını açıkladı.

SUWEN: Suwen Tekstil, 2025 yılında (TMS 29 Öncesi) konsolide

net satışlarda >%45 büyüme (± %3) beklediğini açıkladı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,630 10,237 9,754

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,185 9,933 9,856

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,007 9,873 9,842

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,350 10,560 10,620 10,841 10,810 10,900 11,000 11,100
BIST-100

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı alım bölgesinde. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalar üzerinde. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Nisan ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.505 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.650 ve ardından 12.750 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 12.400 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.250 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Bu sabah 36,70 seviyesi altında görece sakin bir seyir

izleyen USDTRY’de, kademeli yükseliş eğiliminin devamını

bekliyoruz. Teknik göstergeler, kurun kısa vadede 36,50

üzerindeki hareketini koruyabileceğine ve 36,50 – 37,20

bandında hareket edebileceğine işaret ediyor. Kurda, tarihi

zirve seviyesi olan 36,80 bölgesi direnç olarak öne çıkarken,

aşağı yönde sırasıyla 36,62, 36,54 ve 36,50 seviyeleri destek

konumunda bulunuyor.

EUR/USD

Paritede kısa vadeli teknik göstergeler yakın vade için

1,0720 – 1,1050 aralığında geniş bir bant hareketine işaret

ederken, 1,10 bölgesine yakınsamaların düzeltmeleri

beraberinde getirmeye devam edebileceğinin sinyalini

veriyor. Kar satışlarının sürmesi durumunda 200 günlük

ortalamanın geçtiği 1,0720 bölgesi takip edilecek. Paritede

aylık grafikte devam eden düşüş kanalı, uzun vadeli düşüş

eğiliminin bozulmadığını gösteriyor. Paritede 1,08850,

1,0850 ve 1,0820 destek; 1,0915, 1,0952 ve 1,10 ise direnç

konumunda.

XAU/USD

Cuma günü 3.000$ üzerini test ederek rekor kıran ons

altında, yükseliş eğilimi korunuyor. Teknik göstergeler

3.000$ üzeri denemelerin sürebileceğini ve 3.050$

bölgesinin kısa vadede hedef olabileceğini işaret ediyor.

Değerli metallere yönelik pozitif görüşümüzü korumakla

birlikte, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda olası geri çekilmelerin alım fırsatı sunmaya

devam edebileceği beklentisindeyiz. Ons altında 2.980$,

2.955$ ve 2.940$ seviyeleri destek, tarihi zirve bölgesi olan

3.000$ ise direnç konumunda.

XAG/USD

Beklentimize paralel olarak 34$ üzerini test eden gümüşte,

trend ve momentum göstergeleri yükseliş eğiliminin

korunduğuna işaret ediyor. Günlük grafikte devam eden

yükseliş kanalı yakın vade için 30,50$ – 35$ bandında bir

hareket olasılığına işaret ederken, göstergeler 35$ seviyesini

hedef olarak gösteriyor. Gümüşte, kanal sınırının geçtiği

30,50$ seviyesinin altına inilmediği sürece geri çekilmelerin

sınırlı kalmaya devam etmesini bekliyoruz. Gümüş için

33,12$, 32,55$ ve 32$ destek; 33,80$, 34,25$ ve 34,53$ ise

direnç seviyeleri olarak öne çıkıyor.
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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.

Tacirler Yatırım

Araştırma ve İçerik Yönetimi

arastirma@tacirler.com.tr
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 190.00 176.13 179.47 184.73 188.07 193.33 196.67 201.93

AGHOL 341.50 324.17 328.33 334.92 339.08 345.67 349.83 356.42

AGROT 9.45 9.19 9.27 9.36 9.44 9.53 9.61 9.70

AKBNK 74.90 73.13 73.77 74.33 74.97 75.53 76.17 76.73

AKFYE 18.01 17.42 17.60 17.80 17.98 18.18 18.36 18.56

AKSA 12.95 12.57 12.75 12.85 13.03 13.13 13.31 13.41

AKSEN 37.28 36.19 36.67 36.97 37.45 37.75 38.23 38.53

ALARK 85.25 82.87 83.58 84.42 85.13 85.97 86.68 87.52

ALFAS 53.85 52.10 52.65 53.25 53.80 54.40 54.95 55.55

ALTNY 86.00 80.97 83.23 84.62 86.88 88.27 90.53 91.92

ANHYT 110.30 105.77 107.03 108.67 109.93 111.57 112.83 114.47

ANSGR 111.80 108.20 109.40 110.60 111.80 113.00 114.20 115.40

ARCLK 147.40 143.17 144.53 145.97 147.33 148.77 150.13 151.57

ARDYZ 31.48 30.31 30.67 31.07 31.43 31.83 32.19 32.59

ASELS 117.10 114.00 114.90 116.00 116.90 118.00 118.90 120.00

ASTOR 118.40 113.67 114.93 116.67 117.93 119.67 120.93 122.67

BERA 17.39 16.64 16.82 17.10 17.28 17.56 17.74 18.02

BIMAS 524.50 509.17 516.83 520.67 528.33 532.17 539.83 543.67

BRSAN 409.00 378.33 386.67 397.83 406.17 417.33 425.67 436.83

BRYAT 2021.00 1,898.00 1,923.00 1,972.00 1,997.00 2,046.00 2,071.00 2,120.00

BSOKE 13.41 13.12 13.22 13.31 13.41 13.50 13.60 13.69

BTCIM 4.47 4.28 4.34 4.41 4.47 4.54 4.60 4.67

CANTE 1.52 1.44 1.46 1.49 1.51 1.54 1.56 1.59

CCOLA 57.70 51.95 53.10 55.40 56.55 58.85 60.00 62.30

CIMSA 53.80 51.07 51.83 52.82 53.58 54.57 55.33 56.32

CLEBI 2482.00 2,307.33 2,348.67 2,415.33 2,456.67 2,523.33 2,564.67 2,631.33

CVKMD 10.97 10.43 10.64 10.80 11.01 11.17 11.38 11.54

CWENE 18.86 17.32 17.84 18.35 18.87 19.38 19.90 20.41

DOAS 236.00 226.57 229.73 232.87 236.03 239.17 242.33 245.47

DOHOL 15.00 14.69 14.79 14.89 14.99 15.09 15.19 15.29

ECILC 46.00 44.77 45.07 45.53 45.83 46.29 46.59 47.05

EGEEN 10250.00 9,682.50 9,850.00 10,050.00 10,217.50 10,417.50 10,585.00 10,785.00

EKGYO 15.86 15.54 15.66 15.76 15.88 15.98 16.10 16.20

ENERY 3.76 3.64 3.70 3.73 3.79 3.82 3.88 3.91

ENJSA 66.95 64.90 65.65 66.30 67.05 67.70 68.45 69.10

ENKAI 57.50 53.37 54.53 56.02 57.18 58.67 59.83 61.32

EREGL 25.58 24.81 25.07 25.33 25.59 25.85 26.11 26.37

EUPWR 38.10 36.24 36.90 37.50 38.16 38.76 39.42 40.02

FENER 51.65 49.27 50.28 50.97 51.98 52.67 53.68 54.37

FROTO 1052.00 1,024.33 1,032.67 1,042.33 1,050.67 1,060.33 1,068.67 1,078.33

GARAN 143.40 140.27 141.33 142.37 143.43 144.47 145.53 146.57

GESAN 54.00 50.30 51.30 52.65 53.65 55.00 56.00 57.35

GOLTS 462.25 426.92 434.08 448.17 455.33 469.42 476.58 490.67

GUBRF 315.25 292.67 297.58 306.42 311.33 320.17 325.08 333.92

HALKB 22.02 21.18 21.50 21.76 22.08 22.34 22.66 22.92

HEKTS 3.72 3.65 3.67 3.70 3.72 3.75 3.77 3.80

IEYHO 8.90 8.66 8.75 8.83 8.92 9.00 9.09 9.17

ISCTR 16.31 15.85 15.96 16.14 16.25 16.43 16.54 16.72

ISMEN 51.45 49.32 49.78 50.62 51.08 51.92 52.38 53.22

KARSN 12.15 11.85 11.98 12.06 12.19 12.27 12.40 12.48
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 11.69 10.95 11.12 11.40 11.57 11.85 12.02 12.30

KCHOL 183.40 178.97 180.73 182.07 183.83 185.17 186.93 188.27

KLSER 32.90 31.97 32.31 32.61 32.95 33.25 33.59 33.89

KONTR 35.40 34.19 34.71 35.05 35.57 35.91 36.43 36.77

KONYA 6137.50 5,874.17 5,955.83 6,046.67 6,128.33 6,219.17 6,300.83 6,391.67

KOZAA 80.10 77.07 78.13 79.12 80.18 81.17 82.23 83.22

KOZAL 27.58 26.19 26.47 27.03 27.31 27.87 28.15 28.71

KRDMD 33.46 32.16 32.66 33.06 33.56 33.96 34.46 34.86

LIDER 187.30 154.70 163.50 175.40 184.20 196.10 204.90 216.80

MAGEN 28.40 26.70 27.36 27.88 28.54 29.06 29.72 30.24

MAVI 76.65 72.18 73.42 75.03 76.27 77.88 79.12 80.73

MGROS 544.50 523.33 528.17 536.33 541.17 549.33 554.17 562.33

MIATK 43.80 42.36 42.88 43.34 43.86 44.32 44.84 45.30

MPARK 347.50 329.50 334.00 340.75 345.25 352.00 356.50 363.25

NTHOL 45.04 43.05 43.53 44.29 44.77 45.53 46.01 46.77

ODAS 5.87 5.71 5.76 5.82 5.87 5.93 5.98 6.04

OTKAR 494.75 459.75 466.75 480.75 487.75 501.75 508.75 522.75

OYAKC 31.40 28.41 29.01 30.21 30.81 32.01 32.61 33.81

PASEU 37.10 35.49 35.87 36.49 36.87 37.49 37.87 38.49

PETKM 18.28 17.96 18.09 18.18 18.31 18.40 18.53 18.62

PGSUS 282.75 268.00 272.75 277.75 282.50 287.50 292.25 297.25

REEDR 13.32 12.71 12.87 13.10 13.26 13.49 13.65 13.88

SAHOL 107.40 104.53 105.87 106.63 107.97 108.73 110.07 110.83

SASA 3.95 3.76 3.80 3.88 3.92 4.00 4.04 4.12

SDTTR 203.80 195.23 198.67 201.23 204.67 207.23 210.67 213.23

SELEC 69.35 66.87 67.58 68.47 69.18 70.07 70.78 71.67

SISE 40.70 39.43 39.71 40.21 40.49 40.99 41.27 41.77

SKBNK 4.30 4.04 4.09 4.20 4.25 4.36 4.41 4.52

SMRTG 38.26 37.01 37.31 37.79 38.09 38.57 38.87 39.35

SOKM 42.72 41.25 41.79 42.25 42.79 43.25 43.79 44.25

TABGD 178.70 173.80 174.90 176.80 177.90 179.80 180.90 182.80

TAVHL 264.75 248.08 251.92 258.33 262.17 268.58 272.42 278.83

TCELL 109.40 102.53 104.67 107.03 109.17 111.53 113.67 116.03

THYAO 337.00 332.00 334.00 335.50 337.50 339.00 341.00 342.50

TKFEN 96.80 81.72 84.73 90.77 93.78 99.82 102.83 108.87

TMSN 110.00 105.67 106.93 108.47 109.73 111.27 112.53 114.07

TOASO 218.20 209.43 211.87 215.03 217.47 220.63 223.07 226.23

TSKB 13.67 12.95 13.12 13.39 13.56 13.83 14.00 14.27

TSPOR 1.02 0.99 1.00 1.01 1.02 1.03 1.04 1.05

TTKOM 56.40 52.50 53.40 54.90 55.80 57.30 58.20 59.70

TTRAK 829.00 811.67 818.33 823.67 830.33 835.67 842.33 847.67

TUKAS 2.27 2.10 2.16 2.22 2.28 2.34 2.40 2.46

TUPRS 144.40 142.40 143.00 143.70 144.30 145.00 145.60 146.30

TURSG 17.97 16.99 17.42 17.70 18.13 18.41 18.84 19.12

ULKER 141.70 135.70 136.90 139.30 140.50 142.90 144.10 146.50

VAKBN 28.38 26.59 27.05 27.71 28.17 28.83 29.29 29.95

VESTL 59.95 57.82 58.68 59.32 60.18 60.82 61.68 62.32

YEOTK 57.80 55.23 56.37 57.08 58.22 58.93 60.07 60.78

YKBNK 33.96 32.01 32.57 33.27 33.83 34.53 35.09 35.79

ZOREN 4.01 3.88 3.92 3.96 4.00 4.04 4.08 4.12
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 190.00 134.96 304.75 155.80 191.60 %41 %22 %60 %1 26.00 30.00 13.00 40.00

AKBNK 74.90 38.06 75.60 61.60 75.60 %97 %22 %1 %1 43.00 29.00 44.00 38.00

ALARK 85.25 75.15 144.22 75.15 97.70 %13 %13 %69 %15 4.00 8.00 10.00 6.00

ARCLK 147.40 120.40 196.10 120.40 151.00 %22 %22 %33 %2 16.00 32.00 21.00 22.00

ASELS 117.10 51.47 119.90 72.20 119.90 %128 %62 %2 %2 46.00 49.00 37.00 23.00

ASTOR 118.40 65.15 130.60 103.60 130.60 %82 %14 %10 %10 39.00 11.00 29.00 11.00

BIMAS 524.50 335.65 620.95 500.50 581.00 %56 %5 %18 %11 31.00 1.00 24.00 10.00

BRSAN 409.00 345.00 712.50 345.00 445.50 %19 %19 %74 %9 12.00 20.00 6.00 15.00

CCOLA 57.70 42.94 83.82 49.68 62.90 %34 %16 %45 %9 22.00 14.00 17.00 14.00

CIMSA 53.80 28.50 57.40 43.58 57.40 %89 %23 %7 %7 42.00 35.00 34.00 17.00

DOAS 236.00 168.50 356.24 168.50 239.20 %40 %40 %51 %1 25.00 47.00 15.00 33.00

DOHOL 15.00 12.34 17.77 12.85 15.15 %22 %17 %18 %1 14.00 16.00 23.00 37.00

EKGYO 15.86 8.41 16.18 13.35 16.18 %89 %19 %2 %2 41.00 21.00 39.00 26.00

ENJSA 66.95 52.20 71.80 55.45 67.80 %28 %21 %7 %1 20.00 27.00 33.00 35.00

ENKAI 57.50 32.34 58.35 46.52 58.35 %78 %24 %1 %1 37.00 36.00 43.00 31.00

EREGL 25.58 18.88 30.13 21.48 25.86 %35 %19 %18 %1 23.00 22.00 25.00 36.00

FROTO 1,052.00 843.02 1231.50 878.00 1059.00 %25 %20 %17 %1 19.00 25.00 26.00 44.00

GARAN 143.40 57.91 144.60 120.10 144.60 %148 %19 %1 %1 49.00 23.00 46.00 41.00

GUBRF 315.25 130.50 316.25 254.25 316.25 %142 %24 %0 %0 48.00 37.00 48.00 46.00

HALKB 22.02 12.87 22.40 16.15 22.40 %71 %36 %2 %2 36.00 45.00 41.00 29.00

HEKTS 3.72 3.32 6.38 3.32 4.30 %12 %12 %72 %16 3.00 6.00 9.00 4.00

ISCTR 16.31 9.95 17.77 13.36 16.44 %64 %22 %9 %1 33.00 31.00 31.00 42.00

KCHOL 183.40 147.10 270.75 147.10 188.70 %25 %25 %48 %3 18.00 39.00 16.00 21.00

KONTR 35.40 28.90 84.27 28.90 40.22 %22 %22 %138 %14 17.00 33.00 2.00 7.00

KOZAL 27.58 18.47 29.60 21.54 27.60 %49 %28 %7 %0 30.00 40.00 32.00 47.00

KRDMD 33.46 21.02 34.06 25.06 34.06 %59 %34 %2 %2 32.00 43.00 40.00 27.00

MAVI 76.65 65.25 137.00 65.25 89.95 %17 %17 %79 %17 11.00 19.00 4.00 2.00

MGROS 544.50 394.48 600.00 509.00 600.00 %38 %7 %10 %10 24.00 2.00 30.00 12.00

MIATK 43.80 30.92 77.00 30.92 44.74 %42 %42 %76 %2 27.00 48.00 5.00 25.00

ODAS 5.87 5.16 10.17 5.16 6.64 %14 %14 %73 %13 5.00 9.00 7.00 8.00

OYAKC 31.40 13.72 31.42 22.66 31.42 %129 %39 %0 %0 47.00 46.00 49.00 48.00

PETKM 18.28 16.00 26.20 16.00 19.59 %14 %14 %43 %7 6.00 10.00 18.00 16.00

PGSUS 282.75 158.05 287.25 208.00 287.25 %79 %36 %2 %2 38.00 44.00 42.00 30.00

REEDR 13.32 11.13 63.65 11.13 15.37 %20 %20 %378 %15 13.00 24.00 1.00 5.00

SAHOL 107.40 72.41 111.00 92.65 109.90 %48 %16 %3 %2 29.00 13.00 35.00 24.00

SASA 3.95 3.38 6.48 3.38 4.44 %17 %17 %64 %12 9.00 17.00 11.00 9.00

SISE 40.70 35.30 55.64 35.30 43.00 %15 %15 %37 %6 7.00 12.00 19.00 18.00

SOKM 42.72 36.76 66.42 36.76 43.32 %16 %16 %55 %1 8.00 15.00 14.00 32.00

TAVHL 264.75 159.50 294.75 238.00 290.25 %66 %11 %11 %10 35.00 5.00 28.00 13.00

TCELL 109.40 59.44 111.81 90.95 111.30 %84 %20 %2 %2 40.00 26.00 38.00 28.00

THYAO 337.00 257.50 339.50 278.75 339.50 %31 %21 %1 %1 21.00 28.00 47.00 43.00

TKFEN 96.80 38.14 96.80 58.65 96.80 %154 %65 %0 %0 50.00 50.00 50.00 49.00

TOASO 218.20 179.50 353.75 193.30 230.20 %22 %13 %62 %5 15.00 7.00 12.00 19.00

TTKOM 56.40 28.64 57.80 43.14 56.70 %97 %31 %2 %1 44.00 42.00 36.00 45.00

TUPRS 144.40 123.10 189.77 123.10 150.60 %17 %17 %31 %4 10.00 18.00 22.00 20.00

ULKER 141.70 97.70 188.70 108.80 141.70 %45 %30 %33 %0 28.00 41.00 20.00 49.00

VAKBN 28.38 13.18 28.62 22.84 28.62 %115 %24 %1 %1 45.00 38.00 45.00 39.00

VESTL 59.95 54.10 107.30 54.75 73.15 %11 %9 %79 %22 2.00 3.00 3.00 1.00

YKBNK 33.96 20.66 39.46 27.72 34.40 %64 %23 %16 %1 34.00 34.00 27.00 34.00

ZOREN 4.01 3.65 6.94 3.65 4.66 %10 %10 %73 %16 1.00 4.00 8.00 3.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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